INDICES

I

INDEX RITUALIS

Titulus I

Caput unicum. - De iis quae in administratione Sacramentorum generaliter servanda sunt	1
---	---

Titulus II

DE SACRAMENTO BAPTISMI

Cap. 1 Prænotanda de Sacramento Baptismi rite administrando	5
» 2 Ordo Baptismi parvulorum	14
» 3 De Baptismo adulorum	21
» 4 Prænotanda de Baptismo adulorum	23
» 5 Ordo supplendi omissa super infantem baptizatum	44
» 6 Ordo supplendi omissa super adultum baptizatum	50
» 7 Ritus servandus cum Episcopus baptizat	66
» 8 Benedictio Fontis seu aquæ baptismalis extra pervigili- lum Pascha et Pentecostes	67
» 9 Benedictio Fontis seu aquæ baptismalis per formulam breviorem ex Indulso Apost. Sedis	70

Titulus III

DE SACRAMENTO CONFIRMATIONIS

Cap. 1 De Sacramento Confirmationis rite administrando	73
» 2 Ritus servandus a Sacerdote Sacramentum Confirma- tionis ægroti in periculo mortis administrante	76
» 3 Ritus servandus a Sacerdote Sacramentum Confirma- tionis extra periculum mortis fidelibus administrante	79

Titulus IV

DE SACRAMENTO PÆNITENTIAE

Cap. 1 Prænotanda de Sacramento Pænitentiae	82
» 2 Absolutionis forma communis	86
» 3 De modo absolvendi ab excommunicatione extra sacra- mentalem confessionem	87
» 4 Ritus absolvendi excommunicatum iam mortuum	89
» 5 De modo absolvendi a suspensione vel ab interdicto ex- tra sacramentalem confessionem et dispensandi super irregularitate	91
» 6 Ritus absolut. gen. et bened. Papalis pro Regularibus Ordinibus et Tertiariis ad eos pertinentibus	92

Index Ritualis

Titulus V

DE SSMO EUCHARISTIÆ SACRAMENTO

Cap.	1	Prænotanda de hoc Ssmo Sacramento	96
»	2	Ordo administrandi sacram Communione ..	100
»	3	De Communione paschali	103
»	4	De Communione infirmorum	104
»	5	Instructio pro Sacerdote qui in peculiaribus adiunctis versatur aut pro eo qui facultatem habet bis vel ter Missam eadem die celebrandi	110
»	6	Instructio pro Sacerdote cœcutiente circa Missarum ce- lebrationem eidem ex Indulto Apostolico concessam	111
»	7	Litaniæ, Preces et Orationes quæ dicuntur in exposi- tione et repositione Ssmi Sacramenti pro Oratione XL Horarum	114

Titulus VI

DE SACRAMENTO EXTREMÆ UNCTIONIS

Cap.	1	Prænotanda de Extremæ Unctionis Sacramento	123
»	2	Ordo administrandi Sacramentum Extremæ Unctio- nis	126
»	3	nisi	130
»	4	Septem Psalmi Pænitentiales cum Litaniis Sanctorum	142
»	5	De visitatione et cura infirmorum	153
»	6	Modus iuvandi morientes	154
»		Ritus benedictionis Apostolicæ cum indulgentia ple- nariorum in articulo mortis	157
»	7	Ordo commendationis animæ De exspiratione	173